

---

# ***Ejendomsselskabet Fabersvej 15 ApS***

Fabersvej 15, 7500 Holstebro

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 26 11 72 67

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/6 2016

John Ross Graakjær  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Fabersvej 15 ApS  
Fabersvej 15  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 11 72 67  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Holstebro

### Direktion

John Ross Graakjær

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

### Advokat

Kirk Larsen & Ascanius  
Bredgade 46  
6900 Skjern

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.421.230, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.483.592.

Årets resultat er som forventet og har indfriet ledelsens forventninger hertil.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.593.521</b>	<b>3.669.025</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-1.038.560	-948.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.554.961</b>	<b>2.720.465</b>
Finansielle omkostninger	2	-733.651	-1.006.132
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.821.310</b>	<b>1.714.333</b>
Skat af årets resultat	3	-400.080	-265.906
<b>Årets resultat</b>		<b>1.421.230</b>	<b>1.448.427</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		1.421.230	1.448.427
		<b>1.421.230</b>	<b>1.448.427</b>



## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		28.384.703	29.423.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>28.384.703</b>	<b>29.423.263</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.384.703</b>	<b>29.423.263</b>
Periodeafgrænsningsposter		7.827	13.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.827</b>	<b>13.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.054</b>	<b>5.520.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>111.881</b>	<b>5.534.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.496.584</b>	<b>34.957.397</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.358.592	937.362
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.483.592</b>	<b>1.062.362</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	2.078.000	2.022.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.078.000</b>	<b>2.022.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.872	127.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.134.083	30.039.924
Skyldig sambeskatningsbidrag		344.080	319.906
Anden gæld		1.394.957	1.386.001
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>23.934.992</b>	<b>31.873.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.934.992</b>	<b>31.873.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.496.584</b>	<b>34.957.397</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.038.560	948.560
	<u><b>1.038.560</b></u>	<u><b>948.560</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	733.651	1.006.132
	<u><b>733.651</b></u>	<u><b>1.006.132</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	344.080	319.906
Årets udskudte skat	56.000	-54.000
	<u><b>400.080</b></u>	<u><b>265.906</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. maj	38.158.509
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>38.158.509</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	8.735.246
Årets afskrivninger	1.038.560
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 30. april	<u>9.773.806</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>28.384.703</u></b>
Afskrives over	<u>25 år</u>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. maj	125.000	937.362	1.062.362
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.421.230</u>	<u>1.421.230</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.358.592</u></b>	<b><u>2.483.592</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.076.000	2.019.000
Periodeafgrænsningsposter	2.000	3.000
	<b>2.078.000</b>	<b>2.022.000</b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har som udlejer indgået en lejekontrakt, der fra både udlejer og lejers side kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige lejeindtægt udgør p.t.

3.700.000	3.600.000
-----------	-----------

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tvis Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Familien Graakjær Holding ApS, Fabersvej 15, 7500 Holstebro
